nementum meum, cum omni jure et libertate quod accidit michi, vel accidere poterit,

poft mortem Ricardi clerici, avunculi mei, in villa de Hallynge, Eaft Mallynge, Suth

flete, et Northflete, racione Dionifie matris mee, fororis diéti Ricardi de Hallynge cle

vici, videlicet, in terris, domibus, redditibus, bofcis, pratis, fepibus, foffatis, in paflu

1is, et in omnibus alijs pertinencijs fuis, unde Adam li Bathuent tenetur folvere an

fuatim decem et feptëm denarios, de tenemento quod tenuit de Ricardo de Hallynge,

in predióta villa, et heredes Ricardi li Blithe, tres denarios et obolum de curtilagio eo

rum, et de domo li Brok quinque denarios et quadrantem, et Willelmus li Vitele et

frater ejus duos denarios de tenemento fuo, et heredes Salomonis duos denarios de crofta

Cunige, et Eadmerus unum denarium et quadrantem de curtilagio fuo, et Ricardus li

Sueré de Suthflete et ejus participes duos folidos de tenemento quod tenent in villa de .

Northflete et Suthflete, et heredes Michaelis et Godefridi de Pyrie terciam partem unius

denarij in Northflete, et de quadam hagza jacente in Northflete醬 Pyrie, quatuor

denarios, fcilicet, ad duos anni terminos, ad feftum fan&ti Michaelis & ad mediam

Quadragefimam, et terciam partem unius dimidie acre prati que jacet in villa de Eaft

mallynge, in quodam loco qui vocatur Lullefworthe ; habendum et tenendum totum

diétum tenementum, cum omnibus fuis pertinencijs de me et heredibus meis, fibi Jo

hanni, et fuccefforibus fuis, vel cuicumque dare, vendere, vel affignare voluerit, libere,

quiete, bene, et in pace, jure imperpetuum, reddendo inde annuatim michi et heredi

bus meis, vel meis affignatis, unum obolum ad feftum fanéti Michaelis, de forgabulo

pro omnibus fervicijs et fecularibus demandis michi et heredibus meis pertinentibus, et

faciendo fervicium inde debitum et confuetum. Et ego prediétus Bartholomeus, et he

redes mei, prediétum tenementum, cum omnibus fuis pertinencijs, contra omnes ho

mines et feminas, et omnes calumpnias, per prediétum forgabulum warantizabimus im

perpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantizacione, et hujus carte mee

confirmacione, atque figilli mei impreffione, dedit michi prediétus Johannes fex marcas

fterlingorum in gerfumam, anno regni regis Edwardi fexto. Hijs teftibus, Henrico de

Elham tunc fenefcallo noftro, Roberto de Eucheberge, Thoma Herange, Roberto Ca

mera, Roberto Franceys, Zacharia de Perftede, Willelmo Beaubec, Henrico Piftore,

Rogero de la Grange, Johanne Hoſtiario, Rogero atte Stone, Johanne de Boſco, et

multis alijs.—Regj?. Temporal, Eccle/. & Epifcopat. Roffen. f. 19. a. b.

Carta Ricardi Kardun.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Ricardus Kardun dedi, conceffi, et quietum

clamavi venerabili patri domino Thome, Dei gratia Roffenf. epifcopo, omnia jura

£t clamia que habui vel habere potui, in toto tenemento quod quondam fuit Dionifie,

filie Jordani le Porcher, in parochia de Halynge, videlicet, in domibus, mefuagijs,

1 Perijt figillum, In dorf, autogr. manu antiquâ, De prebenda de decimis militum in Hallinge, Hole:

berge, Cukku -
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terris, bofcis, pratis, redditibus, vijs, femitis, pafcuis, et in omnibus alijs rebus ad

prediétum tenementum quocumque jure ſpećtantibus ; habendum et tenendum de me

èt heredibus meis, prediêto domino epifcopo, et fuccefforibus, libere, quiete, bene, et

in pace imperpetuùm. . Et ego prediétus Ricardus, et heredes mei yel mei affignati,

warantizabimu§ omnia jura et clamia memorata, predi&to domino epifcopo, et fuccef

{oribus fuis, contra omnes gentes imperpetuum. ' Pro hac autem donacione, concef

fione, et quietaclamacione, dedit michi prediétus dominus Thomas epifcopus dimidiam

marcàm fterlingorum in gerfumam. In cujus rei teftimonium huic prefenti fcripto figil

lum meum appofui, anno regni regis Edwardi fexto decimo. Hjs teftibus, Johanne

de Langerechè, Roberto de Camera, Alexandro Harange, Thgma fratre fuo, Thoma

de la Pette, Henrico le Vitele, Nicholao le Bedel, Henrico le Peftour, Johanne filio

ſuo, Willelmo le Ferour, Radulfo le Pere, Johanne Lad clerico, et alijs.–Regift.

7emporal. Eccleſ & Epiſcopat. Roffen. f 2o. b. 21. a.

Carta Roberti le Lad.

SCANT prefentes et futuri, quod ego Robertus le Lad dedi, conceffi, et quietum

clamavi venerabili patri domino Thome, Dei gracia Roffenf. epifcopo, omnia jura et

clamia que habui vel habere potui, in toto tenemento quod quondam fuit Dionifie, filie

Jordani Tle Porcher, in parochia de Hallynge, videlicet, in domibus, mefuagijs, terris,

bofcis, pratis, redditibus, vijs, femitis, pafcuis, et in omnibus alijs rebus ad prediétum

tenementum quocumque jure fpe&tantibus; habendum et tenendum de me et heredibus

meis prediéto domino epifcopo, et fuccefforibus fuis, libere, quiete, bene, et in pace

imperpetuum. Et ego prediétus Robertus, et heredes mei vel mei affignati, warantiza

bimus omnia jura et clamia predi&ta, memorato domino epifcopo, et fuccefforibus fuis,

contra omnes gentes imperpetuum, Pro hac autem donacione, conceffione, et quietacla

macione, dedit michi prediétus Thomas epifcopus quinque folidos fterlingorum in ger

fumam. In cujus rei teftimonium huic prefenti fcripto figillum meum duxi apponen

dum, anno regni regis Edwardi fexto decimo. Hijs teftibus, Johanne de Langereche,

Roberto de Camera, Roberto le Franceys, Jordano de la Chapele, Waltero atte Stone,

Johanne Drugemam, Henrico le Vitele, Johanne le Vitele, Johanne de Holeweye,

Thoma fratre fuo, Radulfo le Pere, Johanne le Lad clerico, et aljs.—Regiff. Temporal.

Eccleſ & Epiſcopat, Roffen. f. 19. b. 2o. a. ---

Carta Alani de Suaneſcompe.

Se èNT prefentes et futuri, quod ego Adam de Suanefcompe, et ego Juliana uxor

ejufdem Ade, dedimus, conceffimus, remiffimus, et quietumclamavimus, pro nobis

et heredibus noftris imperpetuum, domino Thome, Dei gratia Roffenf. epifcopo, et

fuis fuccefforibus, quatuor denarios liberi noftri redditus, quem quidem redditum qua

tuor denariorum prediétorum, predi&tus dominus Thomas epifcopus nobis annuatim ad

feftum fànéti Michaelis folvere confuevit, de quatuor acris prati jacentibus in parochia

de Hallynge, in quodam prato vocato Brokefmed, inter Medeweyam et pratum noftrum

vocatum Landmed ; habendum et tenendum predi&tum redditum de nobis et heredibus

noftris, prediéto domino Thome epifcopo, et fuccefforibus fuis, libere, quiete, bene,

et in pace, integre, ſolute, et hereditarie. Ita videlicet, quod nec nos nec heredes

noftri, nec aliquis nomine noftro, aliquid jus vel clamium in prediéto redditu de cetero

vendicare poterimus vel exigere. Pro hac autem donacione, conceffione, remiffione,

quietaclamacione, et figillorum noftrorum impreffione, dedit nobis predi&us Thomas

epifcopus tres folidos fterlingorum in gerfumam. Hijs teftibus, Philippo de Pouenefíe,

Ricardo le Weel, Johanne le Lad, Johanne de Langriche, Roberto de Camera, Alexan

dro Harange, Johanne de Meftham, Jordane de Capella, Nicholao Bedello, Henrico

Vitele, et alijs.—Regiff. Temporal. Ecclef. & Epifcopat, Roffen. f. 19. a.

- *
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• Carta Willelmi le Dore,

MNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Willelmus le

*-* Dore, de villa de Hallynge, ſalutem in domino. Noveritis me dediffe, conceſſiſſe,

et hac prefenti carta mea confirmaffe domino Thome, Dei gracia epifcopo Roffen. et

fùccefioribus fuis, et etiam ecclefie fue Roffenf. unum mefuagium cum edificijs, curti

lagijs, et alijs fuis pertinencijs in villa de Hallynge, ficut fepibus et foffatis includitur, et

jacét in longitudine Suth et North, inter terram Willelmi Quintyn et terram Willelmi

Coci; in latitudine Weft et Eaft, inter terram Henrici le Vitele et viam regiam ducentem

inter viam Roffe et villam de Snodelonde ; tenendum et habendum prediétum mefua

gium, cum omnibus fuis pertinencijs prediétis, de heredibus Gervafij le Meffager, et de

heredibus Thome Godefrei, libere, qjite, jure hereditario imperpetuum, reddendo inde

eifdem annuatim fex denarios et unam quadrantem ad duos terminos anni, videlicet,

ad terminum medie Quadragefime, heredibus di&ti Gervafij unum denarium et unum

obolum, et heredibus di&ti Thome unum , denarium et unum obolum, et ad feftum

fanéti Michaelis heredibus di&ti Gervafij unum denarium et unum obolum et unum

quadrantem, et heredibus di&ti Thome unum denarium et unum obolum, pro omnibus

fervicijs, feĉtis curie, relevijs, heriettis, donis, auxilijs, confuetudinibus, et omnibus

fecularibus demandis. Et ego predićtus Willelmus, et heredes mei, warantizabimus

fupradiétum mefuagium, cum omnibus pertinencijs fuis fupradiétis, fupradiéto do

mino Thome epifcopo, et fuccefforibus fuis, et etiam ecclefie fue Roff. contra omnimodas

gentes imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantizacione, et hujus

carte confirmacione, dedit michi fupradi&tus dominus Thomas epifcopus fex folidos et

o&o denarios flerlingorum in gerfumam. In cujus rei teftimonium hanc prefentem car

tam meam figilli mei impreffione roboravi. Hjs teftibus, Alexandro Harange, Ni

cholao le Bedell, Johanne de Langregge. Roberto Bolle juniore, Johanne Bolle, Ro

berto de Walda, Henrico de Vitele, Willelmo Quintyn, Johanne Champeneys, Jo

hanne Piftore, Johanne Ferour, Johanne Vitele, et alijs multis. Script. anno regni

domini regis Edwardi, filij regis Henrici, vicefimo fexto.—Regiff. Temporal. Eccle/I&

Epi/co£at. Roffen. f. 19. a. · . . . . i. -

Carta Johannis le Uffer qua concedit dimidiam Acram et quinque Dei

º - wercas Johanni Roffen. epifcopo,

CIANT prefèntes et futuri, quod ego Johannes di&tus le Uffer, de parochia de

° Snodelonde, dedi, conceffi, et hac préfenti carta mea confirmavi, domiho Johanni,

Roffen. epifcopo, et ecclefie fue Roffen. et fuccefforibus fuis, unam dimidiam acram et

quinque deiwercas terre cum pertinencijs in Hallynge, jacentes infra dominicum di&ti

epifcopi in quodam campo vocato Bouetoune, inter terram di&ti domini epifcopi ver

fus Orientem, et terram heredum Jordani Cornhok verfus Occidentem in làtitudine, et

extendit unum caput verfus Borialem, partem ad terram di&ti epifcopi, et aliud

caput verfus Occidentalem partem ad, terram vicarjj de Hallynge in longitudine,

videlicet, in imperpetuum efcambium dimidie acre terre cum pertinencijs in Hole

berghe, jacentis inter tenementum meum verfus Orientem, ct gardinum diéti domini

epifcopi verfus Occidentem, quam quidem dimidiam acram terre diétus dominus epif

copus michi, et Juliane uxori mee, et heredibus noftris, dedit et conceffit, prout in

carta dicti epifcopi, que penes nos refidet plenius continetur; habend. et tenend diétam

dimidiam âcram et quinque deiwercas terre cum pertinencijs, di&to domino Johanni

epifcopo, ecclefie fue Roffen. et fuccefforibus fuis in perpetuum efcambium, ut fupra

diétum eft, libere, quiete, bene, in pace, jure, et fucceffive imperpetuum. _ Et Tego

vero Johannes le Uffer predi&tus, et heredes mei, vel mei affignati, di&tam dimidiam

acram et quinque deiwercas terre cum pertinencijs, di&to domino Johanni epifcopo, ec

clefie fue Roffèn. et fuccefforibus fuis, contra omnes gentes pro prediéto efcambio wa

rantizábimus,' acquietabimus, et imperpetuum defendemus. `Et ut hec mea donacio,

conceffio, prefentis carte confirmacio, warantizacio, et efcambium fupradiétum robur

firmitatis optineat, preſentem cartam ſigilli mei impreſſione roboravi. Hijs器
- CIlI1CO
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Henrico de Elham, Petro de Widemere, tunc ballivo de Hallynge, Roberto de Grave

ſende, Alexandro Harange, Ricardo de Homberghe, Willelmo le Serjant, Willeli ,o

de Yfend, Ada Katemere, Johanni Coco, Galfrido Clerico, et multis alijs.—R.g./i.

Temporal. Eccleſ & Epiſcopat. Roffen f 21. a. !

Donatio annui Redditus per Ricard. Joudlayn et Tho. de la Chambre.

UNY!!! Chrifti fidelibus ad quorum noticiam prefens fcriptum pervenerit,

– Ricardus di&tus Joudlayn, et Thomas de la Chambre frater fuus, de vilfa Roffenf.

falutem in domino. Noveritis nos conceffiffe, et furfum reddiffe, nec non affignaffe ve

nerabili in Chrifto patri fratri Thome, Dei gratia Roffenf. epifcopo, et fucceffóribus fuis

imperpetuum, quofdam tenentes noftros in villa de Hallynge, una cum feptem foli

datis & fex denariatis redditus, et alijs confuetudinibus et fervicijs eorum, qué nobis an

nuatim terminis confuetis facere debebant et folebant, de quadam terra vocata Bourland,

în villa de Hallynge prediéta. Et unde, per nos, tanquam 韃 medios, inter ipos te

nentes et prefatum epifcopum ejufdem feodi dominum capitalem, prius erant acquietati

et defenfi. Ita quidem quod nec nos prefati Ricardus et Thomas, nec heredes noftri,

feu quivis per nos vel pro nobis, feu nomine noftro, quicquam juris proprietatis vel do

minij quocumque titulo in prediétis tenementis, tenentibus, aut redditibus, vel eorum

fervicijs de cetero exigere poterimus, vel vendicare debemus imperpetuum, fed amodo

prefato domino epifcopo, et ejus fuccefforibus, fuper premiffis omnibus plene refpon

deant et intendant. In cujus rei teftimonium prefens fcriptum figilli noftri impreffione

roboravimus. A&t. et recordat. apud Hallynge in craftino fanéti Johannis Baptifte, anno

regni domini Edwardi regis tricefimo tercio. Prefentibus et teftibus, Philippo de Poue

neffe, Nicholao de Woldeham, Alexandro Harange, Johanne Lad, Ada Lylye tunc

ballivo de Hallynge, Johanne diéto Huffer, Henrico Vytele, Johanne Langereche, Jo

hanne Piſtore, Rogero de Perftede, Roberto atte Chambre, Willelmo de Holeweye, et

multis alijs.—Regif. Temporal. Ecclef. & Epifcopat. Roffen. f. 2o. b.

Donatio Foveæ per Willelmum Coquum.

Nº. fit omnibus hominibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, quod ego

-Y Willelmus diétus Cocus de villa dé Strodes, Conceffi, et furfum reddidi, ac etiā

pro me et heredibus meis omnino quietumclamavi, venerabili patri ac domino meo

capitali domino Thome, Dei gratia ့ဖြိုိ့မ္ဟ Roffen. in plena curia fua de Hallynge,

unam foveam continentem in fe, tres deiwercas et unum quarterium terre, et jacetTiiï

villa de Hallynge inter terram heredum Henrici le Fend verfus Suth, et terram Henrici

le Vitele verfus North, capitando verfus Weft fuper terram predi&ti Henrici le Vitele,

et verſus Eaſt ſuper terram Alexandri Harange; tenendum et habendum ſibi et ſucceſ.

foribus fuis, libere, pacifice, et quiete. Ita quod nec ego, nec heredes mei, vel aliquis

pro nobis, vel per nos aliquid inde exigere vel clamare poterimus im petuum. In

cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appófui.'' Hjs tefíibüs, Alexandro

Harange, Johanne Uffer, Ada, Lylie, Thoma de Kyngefmelle, Willelmo atte Hole

weye, Radulfo Canoun, Henrico Vitele, Roberto Uffher, Johanne Bakere, Johanne

Champeneys, Johanne Bere, Johanne Slepere, et omnibus àlijs fe&tatoribus et vicinis,

tunc in fupradi&ta curia exiftentibus.—Regiff. Temporal. Ecclef. & Epiféopat. Rjf.

fen. J. ao. a.
- -

-

Donatio tertiæ Partis annui Redditus faéta Thomæ Roßen. Epifcopo per

- Thomam atte Boure.

- SG!ANT prefentes et futuri, quod ego Thomas di&tus atte Boure de Roffa, intuitu

Dei et Perfone yenerabilis patris dómini Thome, Dei gratia Roff. epifcopi, dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi eidem dominoTepifcopo, et' fuccefforibus

fuis, terciam partem viginti denariorum liberi rcdditus mei et quieti, cum relevjs, he

4.
- riettis,
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fiettis, efchaetis, et ceteris pertinencijs fuis, quas annuatim percipere folebam et debe

bam in villa de Hallynge, de quibufdam tenentibus meis de terrâ vocata Bourland, ja

cente in eadem villa ; habendum et tenendum prediétum redditum annuum cum uni

verfis accidentijs fuis, prediéto domino epifcopo, et fuccefloribus fuis, libere, quiete,

bene, et in pace imperpetuum. Et ut hac mea donacio, conceffio, warantizacio, et

prefentis carte confirmacio perpetue firmitatis robur optineat, hanc prefentem cartam figilli

mei impreffione roboravi, anno regni regis Edwardi tricefimo tertio. Hijs teftibus, Phi

lippo de Poueneſſe, Nicholao de Woldeham, Alexandro Harange, Johanne Lad, Ada

Lilye tunc ferviente de Hallynge, Johanne le Uffer, Henrico Vitele, Johanne de Lan :

gereche, Rogero de Perſtede, Roberto atte Chambre, Johanne Champeneys, Willelmo

de Holeweye, Ricardo fratre fuo, et alijs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. & Epifcopat,

Roffen. f. 2o. a, b.

Finalis Concordia fuper ijfdem.

Rº! le Vficher, et Johanna uxor ejus, fummoniti fuerunt ad refpon

dendum Thome, epifcopo Roffenf, de placito, quod teneant ei convencionem inter

eos faétam, de quatuor acris prati cum pertinencijs in Hallynge, &c. Et Robertus et

Johanna veniunt et concordati funt per licenciam. Et predi&tus epifcopus dat dimi

diam marcam pro licencia concordandi, &c. Et fuper hoc dominus rex mandavit juf

ticiarijs fuis breve fuum in hec verba. Edwardus, Dei gracia rex Anglie, dominus

Hibernie, et dux Aquitanie, jufticiarijs fuis itinerantibus, in comitatu Kanc. falutem.

Cum per literas notras patentes conceferimus et licenciam dederimus, pro nobis et he

redibüs noftris, quantum in nobis eft, Roberto le Vffcher et Johanne uxori ejus, quod

ipfi quatuor acras prati cum pertinencijs in Hallynge, dare poffint et affignare venera

bili patri Thome Roffenf. epifcopo ; habendum et tenendum fibi et fuccefforibus fuis,

epifcopis ejufdem loci imperpetuum ; et eidem epifcopo, quod ipfe prediétas quatuor

acras prati cum pertinencijs, a prefatis Roberto et Johanna recipere poſſit, et tenere ſibi

et fuccefforibus fuis prediétis imperpetuum, ficut prediétum eft, prout in noftris literis

patentibus eidem epifcopo confe&tis plenius continetur. Ac idem epifcopus breve noftrum

de convencione verus prefatos Robertum et Johannam de prediótis quatuor acris prati

cum pertinencijs, tulerit coram vobis in itinere prediéto, ad finem inter eos inde fecundum

legem et confuetudinem regni noftri, ibidem levandum. Vobis mandamus quod per

ftatutum noftrum de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis editüm, non

omittatis, quin finem illum coram vobis inter partes prediétas de prediétis quatuor acris

prati cum pertinencijs, levari permittatis, fecundum legem et confuetudinem regni noftri,

et juxta tenorem noftrarum literarum prediétarum. T Tefte meipfo, &c. Et predi&us

epifcopus profert inde literas prediétas domini regis nunc, &c. ' Ro. cxvi I.—Regi/?.

Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffen. f. 6o. a. b.

Donatio duarum Partium annui Redditus per Ricardum Jondlayn.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Ricardus, di&tus Jondlayn, de civitate Rof

° fenf. intuitu Dei, et venerabilis patris Thome, Dei gratia Roffen. epifcopi, dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi eidem domino epifcopo, et fuccefforibus

fuis, duas partes viginti denariorum annui redditus mei liberi et quieti, cum relevijs,

heriettis, efchaetis, & ceteris pertinencijs fuis, quas annuatim percipere folebam a qui

bufdam tenentibus meis in villa de Hallynge, de quodam tenemento vocato Bourland in

villa de Hallynge, una etiam cum uno quadrante, michi annuatim debito de quodam

prato, quod Johannes, diftus le Bakere, de Hallynge, tenet de predicto tenemento in

villa predi&ta ; dedi etiam et conceffi prefato epifcopo, et fuccefforibus fuis, fex denarios

annui redditus mei liberi et quieti, cum fidelitatibus, heriettis, relevijs, efchaetis, et ce

teris pertinencijs fuis, quas annuatim percipere folebam de Henrico le Vitele, tenente

quamdam partem tenementi prediéti de Bourland ; habendum et percipiendum prediétum

redditum annuum, cum univerfis accidencijs fuis de tenentibus et eorum tenementis

Prediclis, prefato domino epifcopo, et ſucceſſoribus et aſſignatis ſuis, libere, quiete, bene,
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et in pace imperpetuum. Et ego prenominatus Ricardus, et heredes mei, warantizabi

mus totum rédditum predi&um, cùm univerfis accidencijs fuis, prefato domino epifcopo,

et fuccefforibus fuis, ét eorum affignatis imperpetuum, contra omnes gentes. Et ut hec

mea donacio, conceſſio, warantizacio, et preſentis carte mee confirmacio perpetue firmi

tatis robur optineant hanc prefentem cartam figilli mei impreffione roboravi. Hjs tefti

bus, Philippo de Pouenefíe, Nicholao de Woldeham, Alexandro Harange, Johanne

Lad, Ada Lylie, Johanne le. Uffer, Henrico Vitele, Johanne de.Langereche, Rogero

de Perſtede, Roberto atte Chambre, Johanne Champeneys, Willelmo de Holeweye,

Ricardo fratre fuo, et alijs.—Regi/?. Temporal. Ecclef. & Epifcopat. Roffen. f. 1 9. b.

Relaxatio annui Redditus per Johannem le Lad.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes le Lad remifi, et omnino quietum

clamavi, venerabili patri domino Thome, Dei gratia Roffenf. epifcopo, tres denarios

et unum quadrantem liberi redditus mei, quem quidem redditum dictus pater michi

ferre confùevit annuatim de mefuagio quod habuit ex dimiffione Willelmi le Dore, in

arochia de Hallynge ; habendum et tenendum diétum redditum fibi, et fuccefforibus

uis, libere, quiete, bene, et in pace imperpetuum. Ita quod ego di&tus Johannes, et

heredes mei, vel mei affignati, vel aliquis per nos vel pro nobis, five nomine noftro,

nichil juris in di&to redditu de cetero poterimus exigere vel vendicare. In cujus rei

teftimonium figillum meum huic prefenti carte eft appenfum, anno regni regis Ed

wardi tricefimo tercio. Hijs tetibus, Philippo de Poueneffe, Johanne le Ufer, Hen

rico le Vytele, Rogero de Perſtede, Johanne de Langeriche, Ada Lylye, Johanne le

Peftour, Willelmo de Holeweye, Ricardo fratre fuo, Ricardo le Canoun, Willelmo de

Merke, Johanne Luk, et alijs-Regift. Temporal. Eccle/. & Epifeopat. Roffen. f. 2.o. b.

Finalis Concordia fuper quatuor Acris Prati.

EC eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Roffam, in craftino fan&i

Mathie apoftoli, anno regni regis Edwardi, filij regis Edwardi, feptimo, coram

Hervico de Stantone, Willelmo de Ormefby, Henrico Spigurnel, Johanne de Mutford,

& Willelmo de Goldintone, jufticiarijs itinerantibus, & aljs domini regis fidelibus tunc

ibidem prefentibus, inter Thomam epifcopum Roffenf. querentem, per Robertum Male

meyns pofitum loco fuo, ad lucrandum vel perdendum ; & Robertum le Uffer, & Jo

hannam uxorem ejus, deforciantes de quatuor acris prati cum pertinencijs in Hallynge,

unde placitum convencionis fummonitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod

prediéti Robertus & Johanna recognoverunt predi&um pratum cum pertinencijs^effe

eidem epifcopo, & fuccefforibus fuis, & ecclefie fue fah&ti Andree Roffenf. ut illud

quod idem epifcopus habet de dono predi&torum Roberti & Johanne ; habendum et te

nendum eidem epifcopo, & fuccefforibus fuis, & ecclefie fue fan&i Andree predi&te, de